
資工系100級 98下 財務總表
日期 項目(活動) 班費 畢旅 班費 畢旅基金 銀行存款 備註

2010/3/1 期初餘額 7011 16210 23221 上學期餘額結轉(張簡宏明)

2010/3/17 畢旅基金存入 6000 7011 22210 29221

2010/5/5 畢旅基金存入 17000 7011 39210 46221

2010/5/5 畢旅基金存入 28000 7011 67210 74221

2010/5/14 畢旅基金存入 8000 7011 75210 82221

2009/5/27 畢旅訂金支出 -52500 7011 22710 29721

2009/5/27 匯款手續費 -30 7011 22680 29691

2009/5/28 畢旅基金存入 20000 7011 42680 49691

2009/6/18 畢旅基金存入 90100 7011 132780 139791

2010/6/21 利息 42 7053 132780 139833

2010/6/29 畢旅基金存入 95600 7053 228380 235433

2010/8/30 畢旅訂金支出 -204900 7053 23480 30533

2010/8/30 匯款手續費 -30 7053 23450 30503

2010/9/1 結餘 7053 23450 30503 98下 結餘

製　表 林育正


	Sheet1

